
Alpha Multiservice ApS

CVR-nr.: 44075334

Henrik Dalgas Vej 3
7451 Sunds

Årsrapport
22. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Sanne Desirée Nørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alpha Multiservice ApS
Henrik Dalgas Vej 3
7451 Sunds

CVR-nr.: 44075334

Regnskabsår: 22/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 22. maj 2023 - 31. december 2023 for Alpha Multiservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sunds, den 30/06/2024

Direktion

Sanne Desirée Nørskov
direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed med henblik på at hjælpe private- og erhvervs kunder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -92 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -52 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af sygdom hos ledelsen er udsigterne for 2024 forbundet med stor usikkerhed.

Resultatopgørelse 22. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.310
Resultat af ordinær primær drift		-88.310
Øvrige finansielle omkostninger		-3.538
Ordinært resultat før skat		-91.848
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-91.848
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-91.848
I alt		-91.848

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.149
Andre tilgodehavender		18.738
Tilgodehavender i alt		26.887
Likvide beholdninger		227
Omsætningsaktiver i alt		27.114
AKTIVER I ALT		27.114

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Forslag til udbytte		-91.848
Egenkapital i alt		-51.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.962
Gældsforpligtelser i alt		78.962
PASSIVER I ALT		27.114

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0